ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014 г.                №    218

О внесении дополнения и изменения в
решение Представительного Собрания
района от 30.10.2007 № 406 "Об
утверждении реестра должностей
муниципальной службы в Сямженском
районе"

 В целях приведения отдельных решений Представительного Собрания
Сямженского муниципального района  в соответствие с действующим
законодательством Вологодской области Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в реестр должностей муниципальной службы в Сямженском
муниципальном районе, утвержденный решением Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от 30.10.2007 № 406 "Об утверждении
реестра должностей муниципальной службы в Сямженском районе" (с
последующими изменениями и дополнениями) следующие дополнение и
изменение:

- пункт 4.2. раздела 4 дополнить подпунктом 4.2.2. следующего
содержания:

«4.2.2. Аудитор»;
- пункт 4.3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский